EORMULAR VETEDEKLARIRMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: | /

A. Glenealitetet aktuale

EMER YHE /L E
MBIEMER 12297

ATES A /A

AMESI L BT LRy
DATELINDJE /P . 57
VENBLINDJE L EHDT
VENDBANIM L& ELT

NR. 1D | 3142 12045 C

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése kenl ndryshuar zyrtarisht ndonj8 nga t& dh&nat e gjeneralitetit tual, apo
qofté edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listont secilin prej tyre, duke plotésuar t& gji

keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
tha t& dh&nat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gfeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 1& Kodit Penal.)

il XHE 1L
MBIEMER [ /K {/
AT WYL
AMES) LU TUR]
DATELINDE .2 1977
VENDLINDJE /ZE /{/%:rf

Nhesn 2 Ay

(emér, mbiemé&r, m&mshkrim)
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' P . .
Uné, ife nénshkruar fa X}aé*/rn/f Z/éz;(_ , Kam marré
dijeni dhe jam | vetédijshém se: .

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i dreftohet njé organi shietéror dhe
nénshtrohet verifiikimit dhe publikimit.

b} Pasgyrimi | & dhénave t§ rreme né k&td Formular pérbén vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 t8 Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrehen verifikimit 18 plotd, brenda
dhe jesht& Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria & Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin & kétl] Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin ¢ gdo (8 dhéne
personale, pérfshiré giurmét daktiloskopike dhe ¢do 8 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t8 dhénave & pavéiteta, 18 paplota; dhe t& pasakta né k&t Formular
dhe refuzimi [ depozitimit (& gjurméve dakiilloskopike, passjell skualifikimin e

| menjghersh&m dhe né ¢do kohZ nga kandidimi/zgjedhjalfem&rimi apo ushirimi I
-~ métejshém | funksionit pulslilk.

| &) Trajtimi i t8 dhénave do & kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fugl pér

mbroftjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 1& deklarimeve {8 pavérteta, & paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakigsing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMS | KETI) SEKSIONS TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Moo Do e W

(emeér, mbiemér, n@{sﬁ%ﬂmj

(emEr, mbiemér, nénshkrim)
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1. A Jeni dénuar ndonjéherd me vendim gjyoésor 18 formés sé preré noa njé autoriiet

givadsor shaiptar ose | huaf? (Vendos X pérbri péraiigies) :

S o [X] | !

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gfyvgésor jop&rfundimtar nga njé avtoritet givgésor

shqiptar ose [ hual, pér njé céshije penale 1€ pazgjidhur me vendim glyg&sor 18 formés

sé& preré? (\Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: B

Vozoi 2 [y

{emér, mbiem&r, nénshikrim)
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. A keni gené ndonfheré né hetim ose gfvidim noa nié avtoriiet I huaj, REr kryerien e nj&
vepre penale? (Vendos X pérbri pérojigies)

PO :] Jo [X]

- Nése po, specifikoni 1& dhénat @ méposhime:

4. A keni geng ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nga organet ﬂﬁ@wzbafuese, pér kn/emen @
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X‘

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shirénguese e szagzunse personale, né fugf
ose fo? (Vendos X pérbti pérajigies)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: /jﬁ/
Nheme o [ddee /

(emé&r, mbiem&r, némshkyin)
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6. A &shi@ lEshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

7 A &shté marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shiet I huaj?
(Me périashtim 18 rastit kur jeni débuar ekskluzivishi pér shkelien e rrequllave 1¢ emigracionit qé i

kané 6 béiné me rregullat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé terrifor € njé shtefi 16 huaj) (Vendos 3
X pérbri pérgjigjes) '

PO [ ] Jo [ X
459/77/4/ Z[{é(

(emér, mbiem&r, nénshlkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénai e méposhime:

an

8. A keni jetuar ndonjgheré [ashié territorit 16 Republikés s& Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaf? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve i pavérieta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

7
ALz

,X)/l Ehty % Z/é&f o "ﬂ?.

r / /
femér, mbiemér,_nénshkfim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t6 tyre kétif Formulari.

Nése pjesé 16 caktuara t& Formularit jané (& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pfesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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